. . . 3 e __° 001
Rendiconto Finanziario - Entrate II parte - Esercizio 2008
. Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec P
GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui attivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI RISCOSSIONT DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALL'INIZIO RISCOSSI RIMASTI DA TOTALE
DELL'ESERCIZIO RISCUOTERE IN+ IN- IN+ IN-
318.398,31 ,00 318.398,31 318.398,31 ,00 ,00 1.922.000,00 1.134.480,88 ,00 787.519,12 2.500.097,89
318.398,31 ,00 318.398,31 318.398,31 ,00 00 1.922.000,00 1.134.480,88 ,00 787.519,12 2.500.097,89
91.633.730,22 37.224.061,12 53.200.500,47 90.424.561,59 ,00 1.209.168,63 91.328.397,35 109.066.382,36 17.737.985,01 ,00 74.346.528,63
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Rendiconto Finanziario - Entrate I parte - Esercizio 2008 ool
. : Ispra
U.0.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec P
GESTIONE DI COMPETENZA )
CAPITOLO PREVISIONI SOMME ACCERTATE DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI
CODICEN. DENOMINAZIONE VARIAZIONI
INIZIALI INAUMENTO | INDIMINUZIONE |  DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE N+ IN-
CENTRO DI RESPONSAB. 09
SERVIZIO
INTERDIPARTIMENTALE PER
L'AMMINISTRAZIONE E LA
PIANIFICAZIONE DELLE
ATTIVITA'
TITOLO 4
PARTITE DI GIRO
UPB DI 3" LIVELLO 1
ENTRATE AVENTI NATURA DI
PARTITE DI GIRO
CATEGORIA 1
ENTRATE AVENTI NATURA DI
PARTITE DI GIRO
09.4.1.1.700 RITENUTE ERARIALI 16.000.000,00 00 00 16.000.000,00 14.007.177,62 220.656,44 14.227.834,06 00 1.772.165.94
09.4.1.1.701 RITENUTE PREVIDENZIALI ED 6.000.000,00 00 00 6.000.000,00 4.529.491,96 269.016,09 4.798.508,05 00 1.201.491,95
ASSISTENZIALI
09.4.1.1.703 TRATTENUTE A FAVORE DI 2.000 000,00 00 00 2.000.000,00 1.399.389,58 163.807,72 1.563.197,30 00 436.802,70
TERZI
09.4.1.1.704 RIMBORSO DI SOMME PAGATE 2.000.000,00 00 00 2.000.000,00 362.796,87 1.637.103,48 1.999.900,35 00 99,65
PER CONTO TERZI
09.4.1.1.705 PARTITE IN SOSPESO 6.000.000,00 00 00 6.000.000,00 1.492.867.97 1.335.773,58 2.828.641,55 00 3.171.358,45
09.4.1.1.706 GESTIONE CASSA ECONOMALE 26.000,00 00 00 26.000,00 10.000,00 00 10.000,00 00 16.000,00
Totale CATEGORIA 1 32.026.000,00 00 00 32.026.000,00 21.801.724,00 3.626.357,31 25.428.081,31 00 6.597.918,69
Totale UPB DI 3 LIVELLO 1 32.026.000,00 00 ,00 32.026.000,00 21.801.724,00 3.626.357,31 25 428.081,31 00 6.597.918,69
Totale TITOLO 4 32.026.000,00 00 00 32.026.000,00 21.801.724,00 3.626.357,31 25.428.081,31 00 6.597.918,69
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. . . . ) L 2 0 0 8 001
Rendiconto Finanziario - Entrate II parte - Esercizio
. Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec
GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui attivi al
_ termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI RISCOSSIONI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALL'INIZIO RISCOSSI RIMASTI DA TOTALE
DELL'ESERCIZIO RISCUOTERE IN+ IN- IN+ IN-
2.443,94 1.048,00 1.395,94 244394 00 00 16.000.000,00 14.008.225,62 00 1991.774,38 222.052,38
336.300,25 24.038,86 312.261,39 336.300,25 00 00 6.000.000,00 4.553.530,82 00 1.446.469,18 581.277,48
577.268,92 121.342,83 448 465,80 569.808,63 ,00 7.460,29 2.000.000,00 1.520.732,41 ,00 479.267,59 612.273,52
90.425,93 23.509,47 66.916,46 90.425,93 00 00 2.000.000,00 386.306,34 00 1.613.693,66 1.704.019,94
1.291.304,32 696.586,31 342.180,25 1.038.766,56 00 252.537,76 6.000.000,00 2.189.454,28 00 3.810.545,72 1.677.953,83
,00 .00 00 00 00 00 26.000,00 10.000,00 ,00 16.000,00 ,00
2.297.743,36 866.525,47 1.171219,84 2.037.745,31 00 259.998,05 © 32.026.000,00 22.668.249,47 00 9.357.750,53 4791.577,15
2.297.743,36 866.525,47 1.171.219,84 2.037.745,31 00 259.998,05 32.026.000,00 22.668.249,47 00 9.357.750,53 4.797.577,15
229774336 866.525,47 1.171.219,84 2.037.745,31 00 259.998,05 32.026.000,00 22.668.249,47 00 9.357.750,53 4.797577,15
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3 . . 3 ° e 001
Rendiconto Finanziario - Entrate 1 parte - Esercizio 2008
. Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec
GESTIONE DI COMPETENZA
CAPITOLO PREVISIONI SOMME ACCERTATE DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI
CODICE N. DENOMINAZIONE VARIAZIONI
' INIZIALI IN AUMENTO IN DIMINUZIONE DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE IN+ IN-
CENTRO DI RESPONSAB. 09
SERVIZIO
INTERDIPARTIMENTALE PER
L'AMMINISTRAZIONEE LA
PIANTFICAZIONE DELLE
___ATTIVITA'
Totale CENTRO DI RESPONSAB. 09 32.026.000,00 00 00 32.026.000,00 21.801.724,00 3.626.357,31 25.428.081,31 00 6.597.918,69)
RIEPILOGO DEI TITOLI
CENTRO DI RESPONSAB. 01 85.190.390,15 12.639.865,34 2.13590 97.828.119,59 71.842.321,24 21.146.028,16 92.988.349,40 ,00 4.839.770,19
CENTRO DI RESPONSAB. 09 32.026.000,00 ,00 .00 32.026.000,00 21.801.724,00 3.626.357,31 25.428.081,31 ,00 6.597.918,69
L Totale 117_2]6.300,1 5 12.639.865,34 2.135,90 129.854.119,59 93.644.045,24 24.772.385,47 118.416.430,71 ,00 1 1.437.688,88J
AVANZO DI 18.500.000,00 6.653.028,84 00 25.153.028,84 ,00 ,00 00 00 25.153.028,84
AMMINISTRAZIONE -
FONDO INIZIALE DI CASSA 00 ,00 ,00 00 ,00 ,00 .00 00 00
TOTALE GENERALE DELLENTRATA 135.716.390,15 19.292.894,18 2.135,90 155.007.148.43 93.644.045,24 24.772.38547 118.416.430,71 ,00 36.590.717,72
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. . ] . L 2 0 0 8 001
Rendiconto Finanziario - Entrate II parte - Esercizio
. Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec
GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui attivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI RISCOSSIONI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALLINIZIO RISCOSSI RIMASTI DA TOTALE S
DELLESERCIZIO RISCUOTERE IN+ IN- IN+ IN-
229774336 866.525,47 1.171.219,84 2.037.745 31 00 259.998,05 32.026.000,00 2266824947 00 935775053 479757715
91.633.730.22 37.224.061,12 53.200.500,47 90.424.561,59 00 1.209.168,63 91.328.397,35 109.066.382,36 17.737.985,01 00 74.346.528,63
2.297.743,36 866.525,47 1.171.219,84 203774531 00 259.998,05 32.026.000,00 22.668.249.47 00 9.357.750,53 4.797.577,15
93.931.473,58 38.000.586,59 5437172031 92.462.306,90 00 1.469.166,68 123.354.397,35 131.734.631,83 8.380.234,48 00 79.144. 105,73[
.00 00 ,00 00 00 00 00 00 00 00 00
00 00 00 00 00 00 © 1404207148 00 X 14.042.071,48 00
93.931473,58 38.090.586,59 54.371.720,31 92.462.306,90 00 1.469.166,68 137.396.468,83 131.734.631,83 ; 5.661.837,00 79.144.105,78 |
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008 oot

U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec Ispra

GESTIONE DI COMPETENZA

CAPITOLO PREVISIONI SOMME IMPEGNATE DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

CODICE N. DENOMINAZIONE VARIAZIONI

INIZIALI IN AUMENTO IN DIMINUZIONE DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE IN+ IN-

CENTRO DI RESPONSAB. 01
DIREZIONE GENERALE
TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 3 LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 1

USCITE PER GLI ORGANI
DELLENTE

01.1.1.1.100 COMPENSILINDENNITA'E 250.000,00 240.000,00 ,00 450.000,00 188.769,61 201.230,39 390.000,00 ,00 100.000,00
RIMBORSI AI COMPONENTI GLI
ORGANI COLLEGIALI DI
AMMINISTRAZIONE

01.1.1.1.101 COMPENSI, INDENNITA', 41.000,00 .00 00 41.000,00 12.435,86 28.564,14 41.000,00 00 00
RIMBORSI, Al COMPONENTI IL .
COLLEGIO DEI REVISORI -

‘ Totale CATEGORIA } 291.000,00 240.000,00 00 531.000,00 201.205,47 229.794,53 431.000,00 00 100.000,00
CATEGORIA 2
PERSONALE IN SERVIZIO

011.1.2.118 INDENNITA' DI RIMBORSO 130.000,00 5.889,10 ,00 135.889,10 42.259,09 51.718,58 93.977,67 00 4191143
SPESE DI TRASPORTO PER
MISSIONT

01.112.126 CORSI PER IL PERSONALE E 00 00 00 00 00 00 .00 00 00
PARTECIPAZIONE ALLE SPESE
PER I CORSI INDETTI DA ENTI,
ISTITUZIONI ED
AMMINISTRAZIONI VARIE _

L Totale CATEGORIA 2 130.000,00 5.889,10 00 135.889,10 42.259,09 51.718,58 93.977,67 00 41.911,43
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. . ] 3 s ° 001
Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2008
. . Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec P
GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUT ALLINIZIO PAGATI RIMASTIDA TOTALE
DELLESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN-
65.000,00 00 00 00 00 65.000,00 © 131.393,61 188.769,61 57.376,00 00 201.230,39
11.768,19 00 00 00 00 11.768,19 25.900,00 12.435,86 00 13.464,14 28.564,14
[
L 76.768,19 ,00 ,00 00 ,00 76.768,19 157.293,61 201.205,47 43.911,86 ,00 229.794,53
212.071,32 136.635,48 50.611,84 187.247,32 ,00 24.824,00 75.889,10 178.894,57 103.005,47 ,00 102.330,42
,00 ,00 ,00 00 00 ,00 ,00 00 ,00 ,00 00
E 212.071,32 136.635,48 50.611,84 187.247,32 00 24.824,00 75.889,10 178.894,57 103.005,47 ,00 102.330,42
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICEN.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALY

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO

ALLE PREVISIONI

TOTALE

IN-

01.1.1.3.151

01.1.1.3.153

01.1.1.3.155

01.1.1.3.157

01.1.1.3.158

CENTRO DI RESPONSARB. 01
DIREZIONE GENERALE
TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 3~ LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 3

ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E DI SERVIZI

CONTRATTI DI SERVIZI
TECNICI E SCIENTIFICI

SPESE PER L'ACQUISTO DI
MATERIALE DI CONSUMO E
PER IL NOLEGGIO DI
MATERIALE TECNICO

MANUTENZIONI ORDINARIE
BENI IMMOBILI E MOBILI

SPESE PER LA
ORGANIZZAZIONE E LA
PARTECIPAZIONE A
CONVEGNI, CONGRESSI,
MOSTRE E SEMINARI

SPESE PER PUBBLICAZIONI E
DIFFUSIONE INFORMAZIONI E
PER LA STAMPA E
PUBBLICAZIONE DEL
BOLLETTINO DEL SERVIZIO
GEOLOGICO E DELLA CARTA
GEOLOGICA DITALIA

268.500,00

43.750,00

22.000,00

29.000,00

76.000,00

1.105.580,48

149.000,00

51.000,00

224.000,00

760.800,00

686.561,48

,00

65.000,00

687.519,00

192.750,00

73.000,00

188.000,00

836.800,00

362.671,00

5.851,85

1.980,00

111.527,90

62.293,63

208.635,00

106.234,15

30.996,00

74.189,12

769.377,32

571.306,00

112.086,00

32.976,00

185.717,02

831.670,95

00

,00

,00

116.213,00

80.664,00

40.024,00

228298

5.129,05
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. 3 . . E L. 2 0 0 8 001
Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio
H Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec P
GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALLINIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELLESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+
7.029.857,19 685.455,67 6.214.970,39 6.900.426,06 00 129.431,13 5.958.500,00 1.048.126,67 ,00 4.910.373,33 6.423.605,39
45.976,56 24.630,54 12.000,00 36.630,54 00 9.346,02 82.875,00 30.482,39 00 52.392,61 118.234,15
199.116,27 105.870,76 67.920,70 173.791,46 00 25.324,81 22.000,00 107.850,76 85.850,76 00 98.916,70
214.370,49 88.596,30 24.921,90 11351820 00 100.852,29 18.500,00 200.124,20 181.624,20 00 99.111,02
241.082,51 120.752,83 119.651,60 24040443 00 678,08 40.500,00 183.046,46 142.546,46 00 889.028,92
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

Ispra

001

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

TOTALE

IN+ IN-

01.1.1.3.160

01.1.1.3.161

01.1.1.3.163

01.1.1.3.168

01.1.1.3.171

01.1.13.173

01.11.3.174

CENTRO DI RESPONSAB. 01
DIREZIONE GENERALE
TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 3~ LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 3

ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E DI SERVIZI

SPESE PER IL
FUNZIONAMENTO DELLE
COMMISSIONI TECNICHE E
CONSULTIVE

ONORARI E COMPENSI PER
SPECIALI INCARICHI

SPESE PER ACCERTAMENTI
SANITARI

FORZA MOTRICE, LUCE,
ACQUA, E GAS

POSTELEGRAFONICHE

INDUMENTI E ACCESSORI
PROTETTIVI PER NORME DI
SICUREZZA SUL LAVORO E
INDUMENTI CONVENZIONALI

LAVORAZIONI MECCANICHE E
TECNICHE ESTERNE

50.000,00

195.000,00

69.000,00

6.530,00

15.000,00

00

1.723.628,00

40.000,00

46.110,00

00 50.000,00

,00 1.918.628,00

00 69.000,00

00

00

,00 46.530,00

00 61.110,00

194.922,53

35.229,87

20.072,00

1.722.407,75

21.800,19

00

3.120,00

61.110,00

1.917.330,28

57.030,06

,00

23.192,00

61.110,00

00

,00 50.000,00

.00 1.297,72

,00 11.969,94

.00

00 23.338,00

,00 00

00
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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine esercizio

VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUT ALL'INIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE

DELLESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN-
242.891,06 00 164.829,30 164.829,30 ,00 78.061,76 55.000,00 ,00 ,00 55.000,00 164.829,30
282.269,56 137.619,78 132.926,40 270.546,18 00 11.723,38 101.000,00 332.542,31 231.542,31 ,00 1.855.334,15
7.500,00 3.378,22 4.121,78 7.500,00 00 00 34.900,00 38.608,09 3.708,09 ,00 25.921,97
00 00 00 00 00 00 .00 00 00 00 ,00
21.593,68 21.233,68 360,00 21.593,68 00 00 3.265,00 41.305,68 38.040,68 00 3.480,00
.00 ,00 00 00 00 00 7.500,00 ,00 ,00 7.500,00 61.110,00
,00 ,00 00 00 00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

TOTALE

01.1.13.176

01.1.1.3.178

01.1.1.3.180

01.1.1.3.181

01.1.1.3.182

01.1.1.3.183

01.1.1.3.210

CENTRO DI RESPONSAB. 01
DIREZIONE GENERALE
TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 3~ LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 3

ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E DI SERVIZI

ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI

SPESE DI RAPPRESENTANZA

SPESE PER PUBBLICITA'

CONTRATTI DI STUDIO,
RICERCA ED ACQUISIZIONE DI
RISULTATI E CONOSCENZE

CONTRATTI IRRAGGIAMENTO
ED ESAMI POST-
IRRAGGIAMENTO

CONTRATTI DI
PROGETTAZIONE, DI
RILEVAMENTO ED
ACQUISIZIONE DATI PER LO
SVILUPPO DEI PROGETTI

QUOTE ASSOCIATIVE
NAZIONALI

8.250,00

5.000,00

1.000,00

50.000,00

.00

57.000,00

3.000,00

205.000,00

5.000,00

00

8.250,00 4.800,00 00

5.000,00 1.058,50 3.941,50

- 1.000,00 182,88 ,00

262.000,00 63.088,06 63.911,94

8.000,00 4.702,81 614,00

4.800,00

5.000,00

182,88

00

00

127.000,00

5.316,81

00

00

,00

00

00

00

3.450,00

00

817,12

30.000,00

135.000,00

268319
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) . . L] e o 001
Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2008
: Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec P
GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
T termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALLINIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELLESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN-
270.700,80 35.957,51 234.743,29 270.700,80 00 00 14.125,00 40.757,51 26.632,51 00 234.743,29
3.775,50 3.691,18 00 3.691,18 00 84,32 2.500,00 4.749,68 2.249,68 00 3.941,50
724,27 00 00 00 00 72427 500,00 182,88 ,00 317,12 00
4.706.541,44 00 4.206.541,44 4.206.541,44 00 500.000,00 28.500,00 00 ,00 28.500,00 4.206.541,44
00 00 ,00 00 00 00 00 ,00 ,00 ,00 ,00
75.490,38 61.898,17 10.582,22 72.480,39 00 3.009,99 41.500,00 124.986,23 83.486,23 00 74.494,16
1.556,00 1.556,00 00 1.556,00 ,00 00 1.500,00 6.258,81 475881 ,00 614,00
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.0.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

TOTALE

01.1.13.211

-

CENTRO DI RESPONSAB. 01
DIREZIONE GENERALE
TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 3* LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 3

ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E DI SERVIZI

QUOTE ASSOCIATIVE
INTERNAZIONALI

3.000,00

30.000,00

,00 33.000,00

30.000,00 600,00

30.600,00

00 2.400,00

Totale CATEGORIA 3

902.030,00

4.340.118,48

771.561,48

4.470.587,00

898.381,03 3.066.936,97

3.965.318,00

00 505.269,00)

Totale UPB DI 3~ LIVELLO 1

1.323.030,00

4.586.007,58

771.561,48

5.137.476,10

1.141.845,59 3.348.450,08

4.490.295,67

00 647.180,43
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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2008
. Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec P
‘GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine izl
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALL'INIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN-
12.500,00 12.500,00 ,00 12.500,00 00 ,00 1.500,00 42.500,00 41.000,00 600,00
B 13.355.945,71 1.303.140,64 11.193.569,02 12.496.709,66 00 859.236,05 6.414.165,00 2.201.521,67 ,00 4.212.643,33 14.260.505,99;
13.644.785,22 1.439.776,12 11.244.180,86 12.683.956,98 00 960.828,24 6.647.347,71 2.581.621,71 ,00 4.065.726,00 14.592.630,94
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Rendiconto Finanziario - Spese 1 parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

GESTIONE DI COMPETENZA

CAPITOLO

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONE

INIZIALI

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

TOTALE

01.1.2.1.273

01.12.1.275

01121277

CENTRO DI RESPONSAB. 01
DIREZIONE GENERALE
TITOLO 1
SPESE CORRENT!
UPB DI 3~ LIVELLO 2
INTERVENTI DIVERSI
CATEGORIA 1

USCITE PER PRESTAZIONI
ISTITUZIONALI

PROTOCOLLO DI INTESA
"CONFERENZA NAZIONALE
SUL CLIMA"

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEI
PROGETTI COFINANZIATI
DALLA UE.

FONDO PER LA DESTINAZIONE
DEL 5 PER MILLE

00

800,00

00

73.118,96

5.594,49

00

73.918.96

5.594,49

56.763,92

00

00

14.997,58

00

71.761,50

00

00

00

00

2.157.46

5.594,49

Totale CATEGORIA 1

800,00

78.713,45

00

79.513,45

56.763,92

14.997,58

71.761,50

00

7.751,95

01.1.2.5.265

CATEGORIA 5

POSTE CORRETTIVE E
COMPENSATIVE DI ENTRATE
CORRENTI

RESTITUZIONE E RIMBORSI
DIVERSI

7.000,00

120.000,00

127.000,00

.00

125.600,00

125.600,00

00

1.400,00

Totale CATEGORIA 5

7.000,00

120.000,00

127.000,00

,00

125.600,00

125.600,00

00

1.400,00
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